



COMUNE DI SOMAGLIA

Provincia di Lodi

Via Matteotti, 10 – CAP 26867 - Tel.0377/57901 - Fax 0377/5790215 – P.IVA 00970030151

Posta elettronica: info@comune.somaglia.lo.it

Area Tecnico Ambientale

LAVORI DI TINTEGGIATURA E VERNICIATURA AL POLO SCOLASTICO

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

- COMPUTO METRICO

Somaglia giugno 2015

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Carlo Andrea Marzatico

Il Tecnico Collaboratore
Geom. Vignola Antonio

TINTEGGIATURA INTERNA POLO SCOLASTICO

Tinteggiatura con due mani di pittura lavabile, copertura dei pavimenti con teli, in colori a scelta della direzione lavori previa pulizia delle superfici con stracci e stesa mano di isolante se necessario, eseguito con ponteggio se necessario.

PIANO TERRA

AULA 1	mq.	92,55
AULA 2	mq.	92,55
AULA 3	mq.	92,55
AULA 4	mq.	94,79
AULA 5	mq.	94,79
BAGNI MASCHI	mq.	65,18
BAGNI FEMMINE	mq.	73,64
CORRIDOIO	mq.	160,54
VANO SCALA PICCOLA	mq.	194,53
VANO SCALA GRANDE	mq.	300,44
INGRESSO/CORRIDOIO	mq.	661,24
AULA INFORMATICA	mq.	70,35
BAGNI PROFESSORI	mq.	40,03
SEGRETERIA	mq.	57,33

PRIMO PIANO

AULA 7	mq.	92,55
AULA 8	mq.	92,55
AULA 9	mq.	94,79
AULA 10	mq.	94,79
BAGNI MASCHI	mq.	65,18
BAGNI FEMMINE	mq.	73,64
CORRIDOIO/ATRIO/CORRIDOIO	mq.	354,73
SALA PROFESSORI	mq.	70,35
BAGNI PROFESSORI	mq.	40,03
PRESIDENZA	mq.	57,33

PIANO SECONDO

AULA 11	mq.	125,59
AULA 12	mq.	124,23
AULA 13	mq.	94,79
AULA 14	mq.	94,79
BAGNI MASCHI	mq.	65,18
BAGNI FEMMINE	mq.	73,64
CORRIDOIO/ATRIO/CORRIDOIO	mq.	354,73
AULA DI ARTE	mq.	125,81

=====
mq. 4.185,21 € 7,00 € 29.296,47

Tinteggiatura con due mani di smalto all'acqua per lo zoccolo basso, copertura dei pavimenti con teli, in colori a scelta della direzione lavori previa pulizia delle superfici con stracci e stesa rappezzi ove necessario.

PIANO TERRA

AULA 1	mq.	26,20
AULA 2	mq.	26,20
AULA 3	mq.	26,20
AULA 4	mq.	26,60
AULA 5	mq.	26,60
CORRIDOIO	mq.	39,45
VANO SCALA PICCOLA	mq.	55,60
VANO SCALA GRANDE	mq.	73,80
INGRESSO/CORRIDOIO	mq.	227,24
AULA INFORMATICA	mq.	22,20
SEGRETERIA	mq.	18,90

PRIMO PIANO

AULA 7	mq.	26,20
AULA 8	mq.	26,20
AULA 9	mq.	26,60
AULA 10	mq.	26,60
CORRIDOIO/ATRIO/CORRIDOIO	mq.	91,15
SALA PROFESSORI	mq.	22,20
BAGNI PROFESSORI	mq.	7,84
PRESIDENZA	mq.	18,90

PIANO SECONDO

AULA 11	mq.	33,40
AULA 12	mq.	33,40
AULA 13	mq.	25,60
AULA 14	mq.	25,60
CORRIDOIO/ATRIO/CORRIDOIO	mq.	91,15
AULA DI ARTE	mq.	33,90
SCALA PRINCIPALE	mq.	44,25
SCALA SECONDARIA	mq.	30,30

	=====		
mq.	1.132,28	€ 10,00	€ 11.322,80

Pitturazione di caloriferi dell'impianto di riscaldamento, con due mani di smalto all'acqua, in colori a scelta della direzione lavori previa pulizia delle superfici con stracci, h cm. 70 a quattro o sei colonne.

PIANO TERRA

AULA 1 calorifero 4 colonne x h 70	elementi	n.	23,00
AULA 2 calorifero 4 colonne x h 70		n.	23,00
AULA 3 calorifero 4 colonne x h 70		n.	28,00
AULA 4 calorifero 4 colonne x h 70		n.	24,00
AULA 5 calorifero 4 colonne x h 70		n.	24,00
BAGNO M calorifero 6 colonne x h 70		n.	14,00
BAGNO M calorifero 6 colonne x h 70		n.	8,00
BAGNO F calorifero 6 colonne x h 70		n.	14,00
BAGNO F calorifero 6 colonne x h 70		n.	7,00
CORRIDOIO calorifero 4 colonne x h 70		n.	19,00
INGRESSO calorifero 4 colonne x h 70		n.	7,00

INGRESSO calorifero 6 colonne x h 70	n.	27,00
INGRESSO calorifero 6 colonne x h 70	n.	26,00
CORRIDOIO calorifero 4 colonne x h 70	n.	24,00
CORRIDOIO calorifero 4 colonne x h 70	n.	12,00
AULA INFORMATICA	n.	24,00
SEGRETERIA	n.	18,00
BAGNI SEGRETERIA	n.	4,00
BAGNI SEGRETERIA	n.	4,00
VANO SCALA colonne 6 x 80	n.	36,00
	n.	

PRIMO PIANO

CORRIDOIO calorifero 4 colonne x h 70	n.	18,00
ATRIO calorifero 4 colonne x h 70	n.	18,00
ATRIO calorifero 4 colonne x h 70	n.	19,00
CORRIDOIO calorifero 4 colonne x h 70	n.	24,00
BAGNO M calorifero 6 colonne x h 70	n.	14,00
BAGNO M calorifero 6 colonne x h 70	n.	17,00
BAGNO F calorifero 6 colonne x h 70	n.	14,00
BAGNO F calorifero 6 colonne x h 70	n.	17,00
AULA 7 calorifero 4 colonne x h 70	n.	22,00
AULA 8 calorifero 4 colonne x h 70	n.	28,00
AULA 9 calorifero 4 colonne x h 70	n.	23,00
AULA 10 calorifero 4 colonne x h 70	n.	24,00
SALA PROFESSORI	n.	18,00
BAGNO PROFESSORI	n.	4,00
BAGNO PROFESSORI	n.	4,00
PRESIDENZA	n.	31,00

PIANO SECONDO

CORRIDOIO calorifero 4 colonne x h 70	n.	18,00
ATRIO calorifero 4 colonne x h 70	n.	30,00
ATRIO calorifero 4 colonne x h 70	n.	30,00
ATRIO calorifero 4 colonne x h 70	n.	29,00
CORRIDOIO calorifero 4 colonne x h 70	n.	37,00
BAGNO M calorifero 6 colonne x h 70	n.	14,00
BAGNO M calorifero 4 colonne x h 70	n.	14,00
BAGNO F calorifero 6 colonne x h 70	n.	14,00
BAGNO F calorifero 6 colonne x h 70	n.	14,00
AULA 11 calorifero 4 colonne x h 70	n.	27,00
AULA 11 calorifero 4 colonne x h 70	n.	27,00
AULA 12 calorifero 4 colonne x h 70	n.	29,00
AULA 12 calorifero 4 colonne x h 70	n.	29,00
AULA 13 calorifero 4 colonne x h 70	n.	34,00
AULA 14 calorifero 4 colonne x h 70	n.	34,00
AULA DI ARTE	n.	64,00

	=====		
n.	1.105,00	€ 4,00	€ 4.420,00

Prestazione di manodopera per spostamento armadi, banchi, staccare lavagne, togliere tabelloni, cartello e successivo loro riposizionamento.

operaio	ore	16,00	€ 35,00	€ 560,00
---------	-----	-------	---------	----------

SOMMANO LAVORI

				€ 45.039,27
--	--	--	--	-------------

				€ 9.908,64
--	--	--	--	------------

				€ 52,09
--	--	--	--	---------

				=====
COMPLESSIVAMENTE				€ 55.000,00